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ANTALYA İLİ ALANYA İLÇESİ OBA MAHALLESİ
NAZIM İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ AÇIKLAMA

RAPORU

(TESCİLLİ YAPILARIN GÖSTERİMİ, 1/5000 NAZIIVIİIVIAR PLANINA VE 
1/1000 UYGULAMA İMAR PLANINA İŞLENMESİ)

Giriş

Antalya Ilı Alanya İlçesi Oba Mahallesi sınırlan içerisinde yapılan plan tadilatı 
çalışması; mahalle içerisinde yer alan tescilli yapıların tamamı için belirlenen koruma 
alanlannın, tescilli parsellerin ve tescilli yapılann 1/5000 nazım imar planı ve 1/1000
işidii P'®" Söslerim şartlanna göre düzenlenmesi

Oba Mahallesi yerleşim olarak en eski yerleşim alanlarından birisi olmakla
m J h îr, Ç̂<smdan da büyük denecek genişlikte, Alanya merkez
marıallelen toplamına yakın büyüklükte bir alanı kaplamaktadır.

Plan tadilatı çalışması ile Mülga Oba Belediyesi imar planı çalışmalarında
sehven plana işlenmesi unutulmuş olan tescilli yapıların yürürlükteki imar planına
^lenmesı ve plan uzennde bulunanların da Mekansal Alanlar Plan Yapım
Yönetmeliğinde belirtilen lejanda uygun olarak düzeltilmesi işi yapılacaktır. Bunun için
gerekli paftalar, 1/5000 nazım imar planı ve 1/1000 uygulama imar planı çalışması 
paftaları hazırlanmıştır.

Amaç ve Kapsam

Antalya Ilı Alanya İlçesi Oba Mahallesinde yapacağımız plan tadilatı ile mahalle 
sınırları içerisinde yer alan tescilli yapıların tamamı için Antalya Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kurulu (AKTVKK) tarafından belirlenen koruma alanlan, tescilli 
parse sınırları ve tescilli yapıların Mekansal Alanlar Plan Yapım Yönetmeliği 
doğrultusunda imar planlarına işlenmesi ve 1/5000 nazım imar planı ve 1/1000 
uygulama imar planı onayının alınması amaçlanmaktadır.



Yerleşmenin Bölge ve Çevre İçerisindeki Yeri, Mevcut Durum
Antalya İli Alanya İlçesi Oba Mahallesi doğusunda Tosmur Mahallesi, batısında 

Cıkcılh ve Alanya Merkez mahalleleri, kuzeybatı kessimde Çıplaklı Mahallesi ve 
kuzeydoğu da ise Kızılcaşehir mahallesi ile sınırlanmış bir alanda yer almaktadır.

Oba Mahallesi sınırları içerisinde güney kesimde D-400 karayolu yani çevreyolu 
ile sahil yolu arasında turizm, ticaret ve konut alanları yer alırken, kuzey kesime 
çıkıldığında konut alanları, tanm alanlannın yoğunlukta olduğunu, bunun yanında 
özel eğitim tesisi alanlan, bölge hastanesi alanı ve ağız ve diş sağlığı merkezi gibi 
yoğun kullanıma sahip alanlann da oba da yer seçtiğini görmekteyiz.D-400 karayolu 
ile biriikte 50 metrelik yeni bir çevre yolu da mahalle içerisinden geçen bir arter 
olacaktır. Çalışmaları devam etmektedir.

Oba Mahallesi yerieşim olarak en uygun, bahçeli ve yeşil, yerleşimin sakin ve az 
katlı olduğu cazibe merkezlerinden biridir. Bu geniş mahallemizde cazibe alanlan 
oluşurken bir yandan da geçmişe dair değerlerimizin, tescilli alan ve yapılarımızın iyi 
bir şekilde korunması etrafında belirlenen koruma alanlannın uygun bir şekilde 
işlenmesi amacıyla bu plan çalışması yapılmıştır.

Yüzölçümü olarak en büyük mahallelerden birisi olan Oba Mahallesinde nüfus 
yoğunluğu sahil kesiminde olmasına rağmen, yukan kesimde de inşaat alanlannın 
hızla artması ile biriikte yoğunluk artmıştır.

Oba Mahallesi güneyinde sahil yolu;bu yolun paralelinde D-400 Alanya 
Çevreyolu ve mevcut oba yolu güzergahı ile 20 metrelik ana arterler ve bu arteriere 
bağlanan diğer yan yollar ile bir ulaşım ağı bütünüdür.

Tescilli yapılann işlenmesinde de görüleceği gibi bazı tescilli yapılar tanm alanı
içerisinde bazı tescilli yapılar planlama alanı içerisinde yer almaktadır. Plan içerisinde
yer alan tescilli yapılann bulunduğu bazı planlarda 18. Madde uygulaması da 
yapılmıştır.

Plan kararları

Plan tadilatı çalışması ile yukarıda da belirttiğimiz gibi sehven plana işlenmesi 
unutulmuş^ olan veya plana işlenmiş ama Mekansal Alanlar Plan Yapım 
Yönetmeliğine uygun olmayan yapılann plana İşlenmesi ve uygun hale getirilmesini 
kapsamaktadır. Bu çalışmada plan ile ilgili hiçbir değişiklik yapılmamış sadece 
koruma alanlarının işlenmesi ve koruma altına alınmış tescilli yapıların ve tescilli 
parsellerin belirlenmesi amaçlanmıştır. Buna göre Oba Mahallesi İmar planı sınırları 
içerisinde bulunan tescilli yapı parsellerini ve bu parsellerde yapılan imar planı tadilatı 
çalışmalarını maddeler halinde sıralayacak olursak şu şekilde sıralanmaktadır.



1322 parsel için Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklan Koruma Kurulunun 
14 02.1997 tarih ve 3265 sayılı kararı ile tescili yapılmıştır.(Ek:1). Parselin 
bulunduğu Cami Alanı için Mülga Oba Belediyesi meclisinin 02.02.2006 tarih ve 
26 nolu karan ile plan onayı yapılmıştır.

1- Oba Mahallesi Cami Alanı bölgesinde yer alan 1322 parsel ve çevresinde
yaklaşık 2359.17 |jk alanda koruma alanı İşlenmesi çalışması yapılmıştır.

Şekll-1.

Yukarıda da görülebileceği gibi Oba Mahallesi 1322 parsel imar planı 
sınırı içerisinde, 3194/18 uygulama sının dışında kalmaktadır. Ticaret alanı 
olarak belirlenmiştir. Yaklaşık tescilli yapı büyüklüğünde bir parseli mevcuttur. 
Bu sebeple tescilli yapı ve tescilli bina taraması üst üste yer almaktadır. Yapının 
koruma alanı ise diğer parselleri de kapsamaktadır. Koruma alanı içerisinde ise 
ticaret ve yeşil alan kullanımı belirlenmiştir.

Planlamada yapılaşma koşullan ticaret alanı için aynk nizam 4 kat. ön bahçe
^ mesafesi 4m, taban alanı katsayısı

(TAKS) 0,20 ve kat alanı katsayısı 0,80 (KAKS) olarak belirlenmiştir. Koruma 
alanlan içerisinde yapılacak her türlü uygulamada Antalya Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kurulunun görüşü alınacaktır.



806 parsel için Antalya Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kurulunun 
14.02.1997 tarih ve 3265 sayılı kararı ile tescil yapılmıştır. (Ek-2)
Oba mahallesi Aşağı Oba mevkiinde yapılan imar planı çalışması ile de planlı 

bir alana dönüşmüştür.

2- İkinci olarak Oba Mahallesi 806 parsel ve çevresinde 2965,06 lik alanda
koruma alanı işlenmesi çalışması yapılmıştır.

Şekil-2.

Şekil 2 de görülebileceği gibi 806 parsel imar planı sınırları içerisinde 18. 
Madde uygulaması dışında kalmış ve yürürlükteki planda koruma alanının diğer 
parsellere düşen kısmına park alanı planlaması yapılmıştır. Mülga Oba 
Belediyesi plan çalışmalarında 02.06.2005 tarih ve 48 sayı numarası ile 
onaylanmış olan l.etap planlama içerisinde kalan bir bölgededir.

Koruma alanı içerisinde yapılan park alanı düzenlemesinde alan içerisine 
yapılacak her türlü kullanım veya park alanı içerisinde yer alacak kullanımlar için 
Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun görüşü alınacaktır.

3- Üçüncü olarak Oba Mahallesi Cami alanı 330 ada 3 nolu parselde yaklaşık 
olarak 3719,53 m̂  lik alanda koruma alanı işlenmesi çalışması yapılmıştır.

330 ada 3 parsel ile ilgili olarak Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Kurulunun 16.10.2012 tarih ve 1038 nolu kararı ile tescil yapılmıştır. (Ek ; 3)



Oba Mahallesi 330 ada için Cami Alanı bölgesi olarak planlama 02.02.2006 
tarih ve 26 sayı numarası ile onaylanmış bir imar planı bulunmaktadır. Ayrıca 
parselin bulunduğu alan 3194/18. Madde uygulamasının bulunduğu bir 
bölgededir. 330 ada 3 parsel konut alanı olarak belirlenmiştir.

Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun envanterinde yapının 
ana yoldan geride büyük bir bahçenin içinde yer aldığı, yapı kitlesinin, formunun, 
kapı ve pencere oranlan ve yapım malzemesi ile özgün halinin korunduğu 
belirtilmektedir. Yapının bulunduğu alanda yapılan plan çalışmasında tescilli ayrı 
bir parsel no ile konut alanı olarak, etrafındaki parseller de konut ve 
konut+ticaret alanı olarak planlanmıştır.

Şekil-3.

Tescilli yapımızın bulunduğu alanda yapılacak her türlü uygulamada ve bir 
kısmı koruma alanı İçerisinde yer alan konut ve konut+tİcaret alanları içerisinde 
her türlü uygulamada Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 
görüşü alınarak çalışmaya devam edilecektir.

Tescilli yapı parseli etrafında belirlenen koruma alanı içerisinde bir kısmı 
koruma alanı içerisinde kalan ve yürüriükteki imar planında konut ve 
konut+ticaret parsellerinde aynca tescilli yapı parselinde aynı yapılaşma 
koşulları yani aynk nizam 4 kat, ön bahçe çekme mesafesi 5 m, yan bahçe 
çekme mesafesi 4m, taban alanı katsayısı (TAKS) 0,20 ve kat alanı katsayısı 
0,80 (KAKS) olarak belirlenmiştir.



Yukarıda da belirttiğimiz gibi bir kısmı koruma alanı içerisindeki parseller için 
ve tescilli parsel için yapılacak her türlü uygulamada Antalya Kültür ve Tabiat 
Varlıklannı Koruma Kurulunun görüşü alınacaktır.

4- Oba Mahallesi 601 ada 1 parsel (Eski 260 ada 3 parsel) çevresinde yaklaşık 
olarak 5069.02 m  ̂lik alanda koruma alanı işlenmesi çalışması yapılmıştır.

601 ada 1 parsel ile ilgili olarak Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma 
Kurulunun 16.10.2012 tarih ve 1038 no lu kararı ile tescil yapılmıştır. (Ek : 4)

Soz konusu parsel için Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Kurulunun
yaptığı envanter çalışmasında yapının ana yoldan geride olduğu, büyük bir
bahçenin içinde yer aldığı, iki katlı kagir bir yapı olduğu belirtilmiştir. Yapı kitlesi.
formu, kapı, pencere oranlan ve yapım malzemesi ile özgün halini koruduğu ver 
almaktadır. ® ^

Şekil 4 te de görülebileceği gibi tescilli yapı ve parseli planlama alanı
içerisinde kalmaktadır. 601 ada 1 parsel (Eski 260 ada 3 parsel) için Mülga Oba
Belediyesi plan çalışmalannda 02.06.2005 tarih ve 48 sayı numarası ile
onaylanmış bir plan olduğu gözükmektedir. Yine bu parselde de 3194/18
Madde uygulamasının yapıldığı parselin konut+ticaret alanı olarak planlandığını 
görmekteyiz.



601 ada 1 parsel oluşumunda güneyde mevcut yol genişletilmiş 20 metrelik 
birana arter planlanmıştır. Batı kesimde ise yine mevcut Eski Gazipaşa Caddesi 
genişletilerek 15 metrelik bir arter planlanmıştır. 601 ada içerisinde tek bir parsel 
bulunmaktadır ve bu tek mülkiyette koruma alanı da mevcuttur. Parselin koruma 
alanı dışında kalan kısmında yine konut +tlcaret alanı kullanımı görülmektedir.

Planlama çalışmasında parselin yürürlükteki imar planı kararlanna göre yapı 
nizamı ayrık 4 kat ön bahçe çekme mesafesi 5 m, yan bahçe çekme mesafesi 4 
m, taban alanı katsayısı (TAKS): 0.20 ve kat alanı katsayısı (KAKS) :0.80 
olarak belirlenmiştir. Bu koşullar koruma alanı içerisinde kalan kısım için de 
geçerli olacaktır. Bir kısmı koruma alanı İçerisinde kalan 601 ada 1 parsel 
içerisinde yapılacak her türlü uygulama için Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kurulunun görüşü alınacaktır.

5- Beşinci olarak Oba Mahallesi 751 parsel ve çevresinde (İlköğretim Alanı)
yaklaşık olarak 8132,50 m" İlk alanda koruma alanı işlenmesi çalışması
yapılmıştır. Bu plan çalışması kapsamında da eğitim tesisi için düzenlemeler 
yapılacaktır.

751 parsel ile ilgili olarak Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma 
Kurulunun 16.10.2012 tarih ve 1038 no lu kararı İle tescil yapılmıştır. (Ek : 5)

Şekil-5.

Şekil 5 te de görülebileceği gibi ilköğretim tesisi olarak kullanılan parselimiz 
ıçın Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun envanter 
çalışmasında; yüksek bir subasman üzerine oturan yapının dönemin özgün 
okul tipini gerek planı gerekse cephe özellikleri açısından yansıttığını, yapı

M



kitlesi, formu, kapı pencere oranları ve yapım malzemesi ile özgün halini 
koruduğu belirtilmektedir.

751 parsel için Mülga Oba Belediyesi döneminde imar planı çalışması 
yapılmıştır. Bu çalışma 02.06.2005 tarih ve 48 sayı numarası ile onaylanmış bir 
plan olup parsel 3194/18. Madde uygulaması dışında kalmış aynı parsel 
numarası ile çalışmalara devam edilmiştir.

Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Kurulunun belirlemiş olduğu 
koruma bandı içerisinde bir kısım da diğer parselin alanı bulunmakta ve yine bu 
alan da yeşil alan olarak yer seçmektedir. Bu durumda koruma bandı içerisinde 
bir adet ilköğretim tesisi alanı bir de park alanı bulunmaktadır.

751 parsel için belirlenen koruma alanı batısında 15 metrelik bir yol 
güneyinde 10 metrelik bir yol. kuzeydoğu cephesinde de 50 metrelik yeni 
çevreyolu planlanmaktadır.

Koruma alanı içerisinde yapılacak her türiü uygulama için Antalya Kültür ve 
Tabiat Variıklarını Koruma Kurulunun görüşü alınacaktır.

6- Altıncı olarak Oba Mahallesi 791 ve 792 parselleri kapsayan yaklaşık olarak
17692,69 m  ̂lik alanda koruma alanı işlenmesi çalışması yapılmıştır.

791 ve 792 parseller ile ilgli olarak Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklannı
Koruma Kurulunun 16.10.2012 tarih ve 1038 nolu kararı ile tescil yapılmıştır. 
(Ek: 6)

Mülga Oba Belediyesi 1/5000 ölçekli nazım imar planında tarımsal niteliği 
korunacak alan olarak belirlenmiştir. Ancak 1/1000 uygulama imar planı sının 
dışındadır. Sözkonusu tescilli yapılar ve koruma alanı sının 1/1000 uygulama



imar planı yapım aşamasında dikkate alınarak Antalya Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kurulunun onayına sunulacaktır.

Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun envanter 
çalışmasında; her iki yapı için de büyük bir bahçe içinde yer aldıkları, yapı 
kitlesi, formu, kapı pencere oranlan ve yapım malzemesi ile özgün halini 
koruduğu belirtilmiştir.

791 ve 792 parsel için Mülga Oba belediyesi planlama çalışmalarında 
06.10.2005 tarih ve 8 nolu karar ile onaylanan imar planı çalışmasında 1/5000 
ölçekte tanmsal niteliği korunacak alan olarak planlanmıştır.

Şekil 6 da da görülebileceği gibi korumaya alınmış bu iki parsel güneyinde 20 
metrelik Oba Mahallesi ana arteri yer almaktadır.

7- Yedinci olarak Oba Mahallesi 737 parsel ve çevresinde yaklaşık olarak 
5003,79 m l̂ik alanda koruma alanı işlenmesi çalışması yapılmıştır.

737 numaralı parsel için Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma 
Kurulunun 16.10.2012 tarih ve 1038 nolu kararı ile tescil yapılmıştır. (Ek: 7)

Mülga Oba Belediyesi 1/5000 ölçekli nazım imar planında tarımsal niteliği 
korunacak alan olarak belirlenmiştir. Ancak 1/1000 uygulama imar planı sınırı 
dışındadır. Sözkonusu tescilli yapı ve koruma alanı sınırı 1/1000 uygulama imar 
planı yapım aşamasında dikkate alınarak Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklannı 
Koruma Kurulunun onayına sunulacaktır.

Şekil-7.

r M :



ŞekiI-7 de de görülebileceği gibi planlı alan bitişiğinde yer alan737 parsel 
numaralı tescilli yapı 20 metrelik Oba Mahallesi ana arterinden içerde, ticaret 
alanı kullanımlan yanında 15 metrelik planlanmış artere yakın bir yerdedir. 
İçerisinde sadece tarımsal faaliyetler yapılabilecektir.

Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun envanter çalışması ile 
tescilli yapının ana yoldan geride yer aldığı, yapı kitlesi, formu,kapı pencere 
oranlan ve yapım malzemesi ile özgün halini koruduğu belirtilmektedir.
Yürürlükteki imar planında tanmsal niteliği korunacak alan olarak belirlenmiş 

olan 737 parsel için koruma alanı İçerisinde yapılacak her türlü uygulamada 
Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun görüşü alınacaktır.

8- Sekizinci olarak Oba Mahallesi 2525 ve 944 nolu parsellerde yaklaşık 5711,66 
m  ̂lik alanda koruma alanı işlenmesi çalışması yapılmıştır.

Korunma alanı belirlenmiş olan 2525 ve 944 numaralı parseller için Antalya 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 16.10.2012 tarih ve 1038 nolu 
karan ile tescil yapılmıştır. (Ek; 8)

Şekil-8.

Yürürlükteki imar planı kapsamında her iki parsel için de 1/5000 nazım imar 
planı kararı bulunmaktadır. 2525 parsel tanmsal niteliği korunacak alan olarak
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planlanmışken, 944 nolu parsel için park alanı karan getirilmiştir. Koruma 
alanının bir kısmında 1/5000 nazım imar planı kararı bulunmakta diğer kısmı için 
de hem nazım imar planı karan hemde uygulama imar planı kararı 
bulunmaktadır. Konut alanı planlama sınırı koruma alanı ortasından 
geçmektedir. Buna göre de 944 nolu parsel için park düzenlemesi ile 1/1000 
uygulama imar planı kararı yer alırken, 2525 numaralı parsel uygulama imar 
planı sınırı dışında kalmaktadır. Ayrıca bir kısmı koruma alanı içerisinde kalan 
parseller için de konut alanı kararı getirilmiştir. (945 parsel)

Yukarıda anlatılan duruma göre 944 numaralı parselde yapılacak her türlü 
yeşil alan uygulaması için, bir kısmı koruma alanı içerisinde kalan parsellerde 
yapılacak her türlü uygulama için Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma 
Kurulunun görüşü alınacaktır. Ayrıca 1/1000 uygulama imar planı sınırı dışında 
kalan 2525 numaralı parsel için de yapılacak 1/1000 uygulama imar planı 
çalışmasında tescilli yapı ve koruma alanı içerisinde yapılacak plan Antalya 
Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Kurulunun onayı alınacaktır.

944 parsel doğusunda 945 parselin yaklaşık yansı koruma alanında kalmakta 
ve orta yoğun konut alanı olarak planlanmaktadır. Konut alanı olarak belirlenmiş 
komşu parsellerde yapılaşma koşullan korunacaktır.

Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Kurulunun envanter 
çalışmasında 2525 numaralı parsel için; zemin+1. Kattan oluşan yapının hemen 
yanında bahçe içinde tek katlı kagir özgün depo yapısının bulunduğu, deponun 
özgün yapısının korunduğu, konut yapısının da yapı kitlesi, formu, kapı pencere 
oranları ile özgün halini koruduğu belirtilmektedir.

944 numaralı parsel için ise yine zemin+1. Kattan oluşan yapının cumbalı 
olduğu, cumba duvarlannın ahşap tahta kaplama olduğu, yapının içine 
girilemediği ancak yapı kitlesi, formu, kapı pencere oranları ve yapım malzemesi 
ile özgün halini koruduğu belirtilmektedir. (Ek: 8 ve 9)

944 ve 2525 nolu parseller için tanmsal niteliği korunacak alanlarda ve 
koruma alanı içerisinde belirlenmiş park alanlannda yapılacak her türlü 
uygulamada ve koruma alanı içerisinde konut alanı olarak belirlenmiş 
parsellerde yapılaşma koşullan korunacak ve yine bu parsellerde de uygulama 
yapılırken Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Kurulunun görüşü 
alınacaktır.

9- Dokuzuncu olarak Oba Mahallesi 305 nolu parselde yer alan ve Oba 
Medresesini de kapsayan yaklaşık 4844,83 m  ̂ lik alanda koruma alanı 
işlenmesi çalışması yapılmıştır.
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Şekil-9.

305 parsel ile ilgili olarak Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma 
Kurulunun 19.12.1990 tarih ve 999 nolu karan ile anıt eser olarak belirlenen 
Oba Medresesi için 15.12.2005 tarih ve 743 sayı ile de koruma alanı 
belirlenmiştir. Bölgede yapılan imar planı çalışması ve 3194/18. Madde 
uygulaması sonucunda da 27.01.2010 tarih ve 3804 nolu karar ile de kadastro 
parselleri üzerinde ( 267.304,305,1594 ve 1595 nolu kadastro parselleri) 
üzerinde yapılan imar planının iletildiği eklerde mevcuttur. (Ek:11)

27.01.2010 tarih ve 3804 kararda önceki kararlara istinaden belirlenen 
koruma alanı doğrultusunda hazırlanan ve planda önerilen yollara göre koruma 
alanı sınınnda düzenlemeler içeren imar planının Oba Medresesi koruma 
alanına ilişkin kısmının uygun bulunduğuna (olumlu) karar verilmiştir.

Yürürlükteki imar planı çalışması 02.03.2006 tarih ve 36sayı ile onaylanmış 
planlamada doğusunda 15 metrelik bir arter diğer cephelerinde ise 7 metrelik 
yan yollar planlanmıştır.

Koruma alanı içerisinde yapılacak her türiü uygulamada Antalya Kültür ve 
Tabiat Variıklannı Koruma Kurulunun görüşü alınacaktır.

10- Onuncu olarak Oba Mahallesi 520 parselde yer alan Altı Kapı Kilisesi olarak 
koruma altına alınmış yaklaşık 4063,62 m l̂ik bir alanda koruma alanı işlenmesi 
çalışması yapılmıştır.
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Şekil-10.

Şekil 10 da da görülebileceği gibi yürülükteki tarih ve sauyı ile onanmış imar 
planmda kilise koruma alanı yeşil alan olarak planlanmıştır. Kuzeyinde 12 
metrelik bir yol arteri, güneyinde ise 15 metrelik bir arter yer almaktadır.

Alanya Oba Mahallesi Eğribucak Mevkisinde yer alan 520 parsel üzerinde
bulunan ve Antalya Koruma Kurulunun 09.12.1997 tarih ve 3586 sayılı karan ile
korunması gerekli kültür varlığı" olarak tescil edilerek etrafında 10’ar metre

koruma alanı belirlenen Altı Kapı Kilisesi koruma alanında yapılan imar planı
Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kuruluna sunulmuş ve 27.01.2010
tanh ve 3805 nolu karar ile önerilen imar planına göre koruma alanı sınınnda
yapılan düzenlemeler içeren kısmı uygun (olumlu) bulunmuştur. (Ek:12)
520 parsel için yapılan imar planı çalışması 04.10.2004 tarih ve 17 sayı no ile 

onanmıştır.
Koruma alanı içerisinde yapılacak her türlü uygulamada Antalya Kültür ve 

Tabiat Varlıklannı Koruma Kurulunun görüşü alınacaktır.

11- Oba Mahallesi Çarşamba mevkiinde yer alan 331 parselde yer alan iki adet 
çınar ağacı için koruma alanı işlenmesi çalışması yapılmıştır, tescilli ağaçlann 
bulunduğu parseli için yürürlükteki imar planı 02.03.2006 tarih ve 36 no lu karar 
ile onanmış olup devamında 18. madde uygulaması yapılmıştır.
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331 parsel için belirlenmiş koruma alanına baktığımızda yürürlükteki plan 
kapsamında yeşil alan olarak planlandığını görmekteyiz.
Sözkonusu tescilli ağaçların bulunduğu alan ve koruma alanı içerisinde 

yapılacak her türlü uygulama ile ilgili olarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün 
onayı alınacaktır.

Sonuç
Yukanda sözü edilen parseller, koruma alanlan, parseller ile ilgili Antalya 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma kurulu tescil kararlan 1/5000 nazım imar 
planı değişikliği, 1/1000 uygulama imar planı değişikliği paftalan hazırlanmıştır. 
Tescilli yapılann plana uygun şekilde işlenmesi ve gerekli durumlarda ilgili 
kurumlann onayının alınması sağlanacaktır.

Oba Mahallesi 370, 373 ve 382 numaralı parseller yürürlükteki Oba Mahallesi 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı dışında 
olup planlama çalışması yapım aşamasında tescilli yapılar ve koruma alanları 
dikkate alınarak planlama yapılacaktır.
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T .c .  k il -  4
K Ü L T Ü R  V E  T U R İZ M  B A K A N L IĞ I 

A N T A L Y A  K Ü L T Ü R  V E  T A B İA T  V A R L IK L A R IN I 
K O R U M A  B Ö L G E  K U R U L U

K A R A R

T o p la n tı  T a r ih i  ve N o . : 27.01.2010/114 T o o la n iı  Y eri
K a r a r  T a r ih i  ve No. : 27.01.2010/3803 A N T A L Y A

A ntalya'İli, Alanya İlçesi, Oba Beldesinde Antalya Koruma Kurulunun 14.02.1997  
tarih ve 3265 sayılı karan ile tescil Sivil Mimarlık öm egi yapılar ve çınar ağaçlarının paftalara 
işlenerek, koruma alanının belirlenmesine, Antalya Koruma Kurulunun 02.02.1996 tarih ve  
2862 sayıh kararı ile de anıt eser olarak yapı kalıntısı tescil edilen yapı kalıntısının koruma 
alanının yeniden düzenlenerek paftaya işlenm esine ilişkin, Antalya Koruma Bölge Kurulu 
Müdüriüğü uzman raporu okundu, ekleri ile dosyası incelendi yapılan görüşmeler sonucunda;

Antalya ili, Alanya ilçesi. Oba beldesinde yayla evleri konut mimarisini yansıtan 
yapılar ile  2 adet çınai- ağacı Antalya Koruma Kurulunun 14.02.1997 tarih ve 3265 sayılı 
kararı ile tescil edilmiş, karar eki olarak 4 adet sivil mimarlık örneği yapı, 2 adet çınar 
ağacının anıt ağaç olarak tescil fişleri onaylanmış, kararda ise;
-Konut Oba beldesi Cami alanı mahallesi 20N-IC 1322 Parsel
-Konut Oba beldesi Babaoğlu mahallesi 20M-IIB 806 Parsel
-Konut Oba beldesi dışmda Kızılçaşehir Köyü "
-Çmar ağaçlan Çarşamba M ahallesi soğancılar çıkmazı
olarak belirienirken Kadılar M ahallesi 370 parselde bulunan ve karar ekinde taşırmıaz kültür 
varlığı olarak tescil edilerek tescil fişi onaylanan yapı ise  karar metnindeki listede sehven yer 
almamıştır.

Buna göre Antalya Koruma Bölge Kurulu Müdüriüğü uzmanlarınca yerinde yapılan 
tespitler doğrultusunda Antalya Koruma Kurulunun 14.02.1997 tarih ve 3265 sayılı karan ile 
tescil edilen taşınmazlara ilişkin yeniden düzenlenen listenin, koruma alanı smırlarmı gösterir 
kararımız eki 1/1000 ölçekli paftaların ve Antalya Koruma Kurulunun 02.02.1996 tarih ve 
2862 sayıh kararı ile de amt eser olarak tescil edilen yapı kalıntısmın koruma alanı sınırlarını 
gösterir kararımız eki 1/5000 paftada yeniden belirienen koruma alanı sınırının, uygun 
bulunduğuna (Olumlu),

Babaoğlu M ahallesi 806 parselde bulunan tescilli taşınmazın üst katının yıkıldığı 
görüldüğünden belediyesince taşınmazın korunmasına yönelik gerekli tedbirierin alınarak 
taşınmazın onarımma yönelik Koruma Yüksek Kurulunun 5.11.1999 tarih ve 660 sayıh ilke 
kararı doğrultusunda hazırlanacak rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin Kurulumuza 
getirilm esi gerektiğine,

Antalya Koruma Kurulunun 14.02.1997 tarih ve  3265 sayılı kararı ile tescili yapılan 
ve kararımızla yeniden düzenlenen listede belirtilen taşınmazların ve koruma alanlarının imar 
planlarına işlenerek, taşınmaz kültür varlığı parsellerinde ve koruma alanlarında Koruma 
B ölge Kurulundan izin alınmadan uygulama yapılamayacağının plan hükmü olarak işlenm esi 
ve m eclis kararı ile birlikte Kurulumuza iletilmesi gerektiğine.
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K Ü L T Ü R  V E  T U R İZ M  B A K A N L IĞ I 
A N T A L Y A  K Ü L T Ü R  V E  T A B İA T  V A R L IK L A R IN I 

K O R U M A  B Ö L G E  K U R U L U

K A R A R

T oplantı T arihi ve No. : 27 .0L 2010 /114 Toplantı Yeri
K arar T arih i ve No. : 27 .0L 2010/3803 AN TA LY A

Antalya İ l i ,  Alanya İl^ êsi, Oba Beldesinde Antalya Koruma Kurulunun 14.02.1997  
tarih ve 3265 sayılı kararı ile tescil Sivil Mimarlık örneği yapılar ve çınar ağaçlarının paftalara 
işlenerek, koruma alanının belirlenmesine, Antalya Koruma Kurulunun 02.02.1996 tarih ve  
2862 sayılı kararı ile de anıt eser olarak yapı kalıntısı tescil edilen yapı kahntısmın koruma 
alanının yeniden düzenlenerek paftaya işlenm esine ilişkin, Antalya Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğü uzman raporu okundu, ekleri ile dosyası incelendi yapılan görüşmeler sonucunda;

Antalya ili, Alanya ilçesi, Oba beldesinde yayla evleri konut mimarisini yansıtan 
yapılar ile 2 adet çınar ağacı Antalya Koruma Kurulunun 14.02.1997 tarih ve 3265 sayılı 
kararı ile tescil edilm iş, karar eki olarak 4 adet sivil mimarlık örneği yapı, 2 adet çmar 
ağacının anıt ağaç olarak tescil fişleri onaylanmış, kararda ise;
-Konut Oba beldesi Cami alanı mahallesi 20N-IC 1322 Parsel
-Konut Oba beldesi Babaoğlu mahallesi 20M-IIB 806 Parsel
-Konut Oba beldesi dışında Kızılçaşehİr Köyü ”
-Çınar ağaçlan Çarşamba M ahallesi soğancılar çıkmazı
olarak belirlenirken Kadılar M ahallesi 370 parselde bulunan ve karar ekinde taşınmaz kültür 
varlığı olarak tescil edilerek tescil fişi onaylanan yapı ise karar metnindeki listede sehven yer 
almamıştır.

Buna göre Antalya Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlannca yerinde yapılan 
tespitler doğrultusunda Antalya Koruma Kurulunun 14.02.1997 tarih ve 3265 sayıh kai'arı ile 
tescil edilen taşınmazlara ilişkin yeniden düzenlenen listenin, koruma alanı sınırlarını gösterir 
kararımız eki 1/1000 ölçekli paftalann ve Antalya Koruma Kurulunun 02.02.1996 tarih ve 
2862  sayılı karan ile de amt eser olarak tescil edilen yapı kahntısmın koruma alanı sınırlarım  
gösterir karanmız eki 1/5000 paftada yeniden belirlenen koruma alanı sımrmın, uygun 
bulunduğuna (Olumlu),

Babaoğlu M ahallesi 806 parselde bulunan tescilli taşınmazın üst katının yıkıldığı 
görüldüğünden belediyesince taşınmazın korunmasına yönelik gerekli tedbirierin alınarak 
taşınm azın onarımma yönelik Koruma Yüksek Kurulunun 5.11.1999 tai'ih ve 660 sayılı ilke  
karan doğrultusunda hazırlanacak rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin Kurulumuza 
getirilm esi gerektiğine,

Antalya Koruma Kurulunun 14.02.1997 tarih ve 3265 sayılı kararı ile tescili yapılan 
ve kararımızla yeniden düzenlenen listede belirtilen taşınmazların ve koruma alanlarının imar 
planlarına işlenerek, taşınmaz kültür varlığı parsellerinde ve koruma alanlarında Koruma 
B ölge Kurulundan izin alınmadan uygulama yapılamayacağının plan hükmü olarak işlem nesi 
ve m eclis kararı ile birlikte Kurulumuza iletilm esi gerektiğine.
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K; V  V-:? -• RAPOR X
FOTOĞRAF X
RÖLÖVE PROJESİ
HARİTA X î (E V İZ Y 0N
KROKÎ / /  y y  , \
KİTABE
V/vKFİYE
DÎGER

/ vTi »« ö «a

KONTROL EDEN ı
M elike G Ü L /  Bölge

■§Qige Kupjiu'Müöürû



AVRUPA k o n s e y i

Türk iye

KÜLTÜREL VARL3KİÂPJ KOP-UívíA ENVANTERİ' 'jJ I L s .'

KÜLTÜR VARLIKLARI VE îâÜZELER GENE..'' h
--------î ANU

İLÇE: ALyiJ^A

SOKAK V E  KAPI NO:

ADI: K O N U T Y A PTIR A N ;

YAJ>IÎ  TARİHÎ:

MAHALLE V E KOY : 03 .* , 
BABAOĞLU m J - L
KADASTRO: FA'^'TA .r.DA: :.C> ■'.AFSEL:3

,'::rvV-jrrEK.No: 
'¿^arI t a  No.
KOPvUMA
DHR’rCESİ

ANITSAL

ÇEVRESEL

YAPAN:

XJT.̂ BE; '" î- '^ ^ ırE .
GENEL TANIM : Zemm+ıu:tkaîi.ii;. 0 /v.şan kag ir • üstü alaturka kiremitle kaph, :1i iriölûdûr.

KORUMA DURUMU A ÎYl TAŞr/JCI
B ORTA B
C FENA C

Dİ̂ Y/v-'.l ÜSTYAPI »A i;?UR~r

V A ZIY ET PLANI

GÖZLEM LER: Yapının özgün formu korunm uş durumda olup, ancak 
cumbanın sağ tarafindaki bacasın altmdaJiâ duvarda yer yer malzeme 
kayfai olm ujtur,

FC': :'!}7Â: j .

YOK 
Ö iz! VAR
q  Ö N E M L İ

BUGUNKU SAHİBİ: 
ÖZEL MÜLKİYETTE

BAKIM INDAN SORUîvlLU OLAN; TEXÑIK
BİLGİLER

SU ELEK. ISITM KAN

Y APILAN ONARIMLAR: Yapıda yakın zamanda, yapdmış herhangi b ir onanra 
gözlemlenmemiştir.

ORUINAL KULLANIMI: 
KONUT

A YRINTILI TANIM: Yapı ana yoldan geride, oldukça büyük bir bahçenin içinde yer 
almaktadu*. Zemin ve ûst katr.an oluşan kâg ir ys^m ın her iki katida ahşap hatılh moloz taş 
duvardır. Ü st katı konut, alt katı depo olarak kullanılmış olup, çu anda boş durumdadır. Üst 
’'•'tîa cephe merkezine yerleştirilmiş, üçgen alınlılclı, kırma çatılı küçük b îr cumba yer 

laktadır. Cum bada'bİr tane, cumbanın h e r iki yanında da iIci adet 2/3 oranlannda b sa  
dikdörtgen formda iki kanatlı pencereler yer almaktadır. Pencerelerin bir lasmm da özgün 
kq>enkler korunmuş durumdadır. Cumbadald pencere hariç diğer pencere önlerinde demir 
şebekeler yer almaktadır. Uzun ahşap payandalarla desteklenmiş cumbanm altında, zenûn kat 
girişini sağlayan İki kanatlı ahşap kapı yer almaktadır. Kareye yakın dikdörtgen fonndaki 
yapımn, sağ yan cephesinde, iki kat boyunca devam  eden ıslak hacim kısımları yer almaktadır. 
Bu kısm ın çaüsı, ana çatıdan daha alt kotta olup, beşiic çatı ile örtülüdür. Cumbanm sağ 
tarafindald bacanm altındaki duvarda yer yer malzeme kaybı olmuştur. Ancak, >'âpı kitlesi, 
formu, kapı, paıcere oranlan ve yapım malzemesi ile özgün halini korumuştur.

BUGUNKU KULF-ANÎMI: 
KONUT

ÖNERİLEN KULLANIMI: 
KO’ r̂UT

HAZIRLAYAN 
Şebnem A LP /  Mimar-MA ^ 
Fatma BOYACIOĞLU / Miraar.

•••
’'!:v



AVRUPA k o n s e y i KO.LTCt’̂ EL V ARLCaA ia KORUMA ENVANTER! :C \ ‘.K.E
A N IT

cHVANTEKNo:

T U K K IY E
İLİ: ANTALY A  ' İJ.Ç3. MAHALLE V E KO'. : O SA  -^ELIOESi. 

BABAO^^LU MA.İ«'.

SOKAK V E KAPI NC ; KADASTRO; F ‘ir-.A  r - . - . jE L : / ^ i

ADI: OKUL j Y A PA N :

¡ y .-v  İARİHÎ: KİTABE : V A K FİY E;

)riûlüdür.

A N II’SAL

ÇEVRESEL

ÜSTYApH  r  iç  YAPI ¡A  ¡SÜSLEME R U T U B Î-r" 'U
'-j ■ ̂ x“man' . u- > îe

YOK
ÎZİVAR
ÖNEMLİ

GÖZLEMLER: Yapının özgün fbnnu ve plao şeması korunm uş'olup,
su  anaa KUuamımamaK.ıauır.
BUGÜNKU SAHİBİ:
M illi Eğilim Bakanlığı

BAKIMINDAN SO RtiM LU  OLAN: TEKNİK
BİLGİLER

SU ELEK. ISITM KAN

YAPILAN ONARIMLAR: Yapıda 
gözlemlenmemiştir.

yakm zamanda, yapîlmış herhangi bir onanm o r i j i n a l  KULLANIMI: 
OKUL

A l  KİÎN li i^ l  1AINİİVİ. 1 UA&CK UU ÖUUOSÜOJİ Uİ.VİUIV VIUUUAÎ, —— -------- -c —
fonndaJd kagir yapının üstü, mareilya'tipi kiremitle kaplı, beşik çatı ile  örtülüdür. Döneminin 
özgün okul tipini, gerek p lan  şeması gerekse de cephe özellikleri ile yansıtan yapı, derslikler, 
öğretmen odası’ ve  lojmandan oluşmalctadar. Kaim taş duvarlara sahip kagir yapının, 

-ncereleri altta iki kanat açılan, üstte ise vasistasla açılan tipte olup, demir şebekelidir, 
oiilann zemini ve tavanı ahşap kaplamadır. Sınıflardaki orijinâl la r a  tahtalar, sıralar ve eski 

dolaplar yerlerinde m evcuttur. Okulun ana giriş kapısı demir olarak yenilenmiştir. Giriş 
kapısm m  sol tarafındaki b s a  kenarda lojman girişi vardır. Lojm an kısmı da tuvalet-ban^ ve 
odadan oluşmaktadır. Lojm an kısmı dersliklerle aynı çatı altında olup, tek bir bina içinde 
tasarlanmıştır. Yapı kitlesi, formu, kapı, pencere oranlan ve yapım malzemesi ile özgün halini 
korumuştur.

OKUL

ÖMERÎLEN KULLANIMI: 
OÎCUL

HAZIRLAYAN / '  j
Şebnem A LP /  Mimar-MA
Fatma BO Y A C IO Ğ LU / Mimaı _ ^ gvfafV >«̂

' KONTROL EDEN 
. M elike GÜL /  Bölgei&urulu M üdürü

YAYIN DİZİNİ;

İfc,İÖ..‘l û | X . .i ’

EKLER
RAPOR
f o t o C r a f

ROLOVB PROJESİ
HARİTA
KROKİ

X
X

L, ONAYI

-I"/■/ , . -'il

Kûiiiiü ̂ ö̂'dürü



A Y R W A ^S E ^
TIirkİYE k .v .k;.e .

İLİ: ANTALYA
K t g j l i ; .  ^^ARLIKLARI VE MÜZELER GE^mI■ MT?ñngTn.:=:rr-----------' ^W iT

İLÇE:

SOKAK VE KAPI NO:

ADI: KONUT Y A J"

YAFi;:,
OİENEL lA N IM : Zemin+üst ka^.

i^UKUMA DURUMU A İYİ
B ^ÖRTA
C f e n a

V A Z iy t i  PLANI

NVa NTER No:

MAH.ULEVEKÓY 
baba oğ lu  mam.
k .a3 a s t r o : p a f t a  " ’ a ~

K.AJ:! i'a  Nr..
."̂ 0; il) rj; •• i î ' f j

• 'Ç E '^ 'P s .îS E L
yapan :

kitabe : ; '-v̂ iCFİyE'“
V .ŞîYICI A DIŞ YAPİ A ÜSTYAPI A

_ tó B P
— ;-------------- C C

:'•-.i TlrÂİÜ:-̂
KW î 'V  :

/5 ■ £in\-

POTOĞRAP

. i  -■ 
1? Í 
c  '

YOK 
İZİ VAR 
ÖNEMLİ

^ t i U N K U  SAHİBİ: 
ÖZEL MÜLKİYETTE BAKIMINDAN SORUMLU OLAN

onanm İan y a p ı I ^ ş ^ ^ ^ 3 c a ^ m S ? o l ^ ' 'S ^  T  ^ÇeriJ-J: harçlalr. sıva
yenilenmiştir ^ ^  hacıralenn çaiısı da b t t o n ^ e  tabiiye olarak

almaktadır. Kagir bir bahçenin içinde yer
olup, ust katın diğer duvarları ısîak harim W ^ ^  ? ı  ı taş duv?r
-ap.n.n kitei. yomdaki

;ap hatıllarla desteklenmiş olup g e k ^ k s H  ^
luvarlardaki pencereler uzun dikdörteen S l t İ  yöntemle derzlenmıştir. Usî katta taş 
rısımlannda ahşap korkuluklar bİr k js m m d a ^  H ■ Icısmında dışa bakan
W  ûzerindeki^pencere“  büy îk  ^ ^ â l a
:epenklerle örtülüdür. Yapının girişi do5 u 2 t. °  ^hşap

ağlanmaktadır. Bu kapmınyanmda daha alçak tek ^  'i®
Hp..d.«i,fon=,.cap,pençe.

TEKNİK
BİLGİLER

SU lELEK K ^ ^ T kÂN

ORİJİNAL KULLANIMI- 
KONUT

BÜĞUî^ü KULLÂNîm " 
KONUT

ÖNERİLEN KÜLLANIUI- 
KONUT

\N® HBULUİ

ÂYINDİZİnI

^eonem A LP /  Mimar-MA
Fatma B O Y A C IO Ğ L U / M i m a s ^



AVRUPA  k o n s e y i KÜLIUREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTEİî.'

T Ü R K İY E KÜLTÜF. VARLIKLABJ VB MÜZELER
^ÎLİ: A NTALY A İL Ç E : / : .  : ' MAHALLE VE .1 

B ABAOĞLU M
SOKAK V E KAPI NO: KADASTRO: !

ADI; KONUT y a ? t : -- .-. : ■ Y A PA N :

YAPIM K İTA B E:

i HARİTA No.
■ îilLD-ESî ! I' TÔ.UÎi'̂ ,'* * û'̂ -ÎTŜ İ

İl

; V ^ v . .

GENEL TANIM: Zemin+2 kaitarj •.>['..şan kagir yapının üstü slaturka kiret.' ■ : '.;5h  be. i c.ı.-.ı 11: örtü'iüd.ü v.

KORUMA DURUMU A lYÎ L-5İ;.fYlCI A DIŞ YAPI A ÜSTYAI".'' V i'.: •. * | a SÜSLEM£ ; ■] 'JT U :tz
B ORTA . B B ELEMÂ-'f^/.; •r""-

C FENA C C i -• ;

VAZIYET PLANI

^YOK 
I â  IZÎ VAR 

ÖNEMLİ

1 r-. •%••?■

GÖZLEMLER: Yapının kuzey ve doğu cephesine sonradan eklenen 
betonarme merdiven, ıslak hacimler ve teras dışında özgün, formu 
korvmmuş ve sağlam dımımdadır.
BUGUNKU SAHIBt: 
ÖZEL MÜLKİYETTE

B AIa^4IND A N  SORUMLU OLAN:

YAPILAN ONARIMLAR: Yapınm kuzey ve doğu cephesine sonradan betonarme ıııırdiven- 
teras eklenmiş, doğu cephesinde ıslak-hacimlerin zem in katı hariç üst Icatlsn yenilenroiş; beü 
cephesi tümden diğer cephelerdeki taş duvarlarda p^ırça parça çimenio içerikli h fjç  ile 
sıvanmışür.
AYRINTILI TANIM: Yapı ana yoldan geride, oldukça büyük bir bahçenin içinde yer 
almaktadır. Zem in ve 1. katı moloz taş duvar olan kagir yapının, 2. katı bağdadi duvarlıd,;r.l. 
' 'e  2. K aü konut olarak kullanılan yapınm zemin katı depo olarsk kullanılmaktadır. Yapmm 

Ley ve doğu cephesine sonradan betonarme merdiven-teras eklenmiş, doğu cephesinde ıslak 
hacimlerin zemin katı hariç üst katlan yenilenmiş; cephelerdeki taş duvarlarda parça parça 
çimento içerikli harç ile  sıvanmıştır. 1 . ve 2 . kat girişleri yeni yapılan betonarme merdivenden 
sağlanmaktadır. 2 . katta cephe merkezine yerleştirilmiş, üçgen alınlıklı, kırma çatılı küçük bir 
cumba yer almaktadır. Cumbada bir tane, cumbanm her yanında da iki adet Vı boyutunda 
uzun dikdörtgen formda pencereler yer almaktadır. A ra kat pencereleri demir şebekeli olup, 
cumba penceresinde de  korkuluk amaçlı dem ir şebekeler yer almaktadu’. Pencerelerin bir 
kısmında özgün kepenkler koronmuş durumdadır. Cumba uzun ahşap payandalarla 
desteklenmiştir. 1. V e 2. K at girişleri ahşap iki kanatlı kapılar ile sağlanmaktadır. Yapmın batı 
cephesi tümden çim ento içerikli sıva ile sıvanmıştır. Ancak, yapı kitlesi, formu, kapı, pencere 
oranlan ve yapım  malzemesi ile özgün halini korumuştur.

TEKNİK
BİLGİLER

SU ELEK. ISITM KAN

KONUT

BUGUNKU KULL.ilî'İIMl; 
KONUT

\\yG\iHBD

ÖNERİLEN KULL.AI^IMI: 
KOiRJT

HAZIRLAYAN i  .
Şebnem A L P /  M m ar-M A  
Fatma BOYACIOĞLU /  Mimar_.^^

KONTROL EDEN 
Melüce G Ü L  /  Bölge 1 Müdürü

YAYIN DİZİNİ:

- î . p - HARJTA
k r o k j :
KİTABE

RİVİZYON̂  ̂ J i .%t'/ -i, ‘ ■'

VAKFİYE

V. %.‘'̂ rQ̂ K-âfÎJÎa MüGiirü



1 1 - ? -
A A ^U rÂ İC O N S E Y İ KÜLTÜREL VARLUCLARIKORUM.-^ ENVANTERİ S.V.K.E.

ANİT
ENVANTER No: / o

t Ct u o y e KÜLTÜR V A R JJffiiA R J V E MÜZELER GEI'.'HL MÜDÜRLÜĞÜ HAR.ITA No.

tL l: ANTALYA İLÇE: ALANYA MAHALLE VE KCY; : OBA BE".,DSSI 
BAJ5AOĞLU M A ltt

r'.OP.UMA 
; 'î:?v.HCESÎ

SOKAK VE KAPI NO:

ADI: KONUT YAPTIRAN:

YAPIM  TARİHİ:

KADASTRO; P.^FTA

ANITSAL

ÇEVRESEL

Y A PA N ; M ’iviAiîJ ÇAC’î;

K İTA B E: VAÍCFÍYB:

GENEL TANIM: Zem m +ûst kattan oIuşîiiî. kagir y^pıniKi üstü Marsilya ti.;3İ kvre.ûiitle kipi: i-'sşik: çstî ils  örtülüd-ûr.

KORUMA DURUMU A İY.Î TA Şm CI A DîŞ ' M I A ÜSTYAPI i A iç  YAPI A SÜSLEME A RUTUBET A YOK
B ORTA B B B B ELEMANLARI B B ÎZİVAR

C FENA S C C C C ÖNEMLİ

İfO-rOĞRAFVAZIYET PLANI

GÖZLEMLER: Yapı oldukça sağlam olup, özgün foım  ve  detayları 
korunmuş dunundadır.
BUGÜNKÜ SAHİBİ: BAKIMINDAN SORUMLU OLAN: TEKNİK SU ELEK. ISITM KAN
ÖZEL MÜLKİYETTE BİLGİLER

YAPILAN ONARIMLAJI: Yapının taş duvarlarına çimento içerikli harçla derz yapılmıştır. ORİJİNAL KULLANIMI: 
KONUT

AYRINTILI TANIM: Y apı ana yoldan geride, oldukça büyük bir bahçenin içinde yer 
alm aktadır.Zemin+l.kat+2.kattan oluşan kagir yapının cumba hariç tüm beden duvarlan 
moloz taştır, l .  kat giriş kapısı üstünde yer alan ve ahşap dikmeler üzerinde yükselen cumba 
duvarlan ise dolu kırmızı tuğladır. Ahşap çatkılar arası dolu harman tuğlası doldurularak 

"ilen hımış duvar tekniğindeki cumba duvarlannm pencere altındaki bir kısım sıvalan 
^ıdilmüştûr. Taş duvarlar ahşap hatıllarla desteklenmiş olup, yakın zamanda çimento içerikli 

harçla derzlenmiştir.l. kata, güney cephesinden tek kollu taş b ir merdivenle ulaşılmaktadır. 
Zemin kat girişi ise, bu  merdivenin altından ahşap b ir merdiven ile sağlanmaktadır. 1. Kat 
hizasından girilen ve yapınm  giriş cephesine sonradan eklendiği anlaşılan, yapıya bitişik iki 
katlı ek kısmın beton o lan çatısı ana yapı tarafından teras olarak kullamimaktadır. Cumbada 
yer aJan 3 pencere dikdörtgen formda olup, yaklaşık olaraJi Yi orana sahiptir. Aynca pencereler 
giyotin pencere olup, dem ir şebekelidir. Cumba dışmdaki tCım katlardaki büyük pencereler 
yaklaşık 2/3 orana sahip olup, önünde demİr şebeke yer almaktadır.2, katta, kuzey cephesinde 
üstü sundunnayla örtülü ahşap çardak yer almaktadır. Yapı kitlesi, formu, kapı, pencere 
oranlan ve yapmı malzemesi ile özgün-haliniJcorumuştur.

BUGUNKU KULLANIMI: 
KONUT

ÖNERİLEN KULLANIMI: 
KONUT

HAZIRLAYAN ,
Şebnem A LP /  Mimar-MA 
Fatma BOY ACIOĞLU /  Mim: ‘

BULUNDU KONTROL EDEN 
M elike GÜL /  B ö lg e ^ ı^ lu  Müdürü

ÎCROKI
KİTABE
VAKPIYE
DIGER



AVRUP^ KONSEYİ
T Ü R K İY E
İLİ: A N TA LY A

KÜLTÜREL VAÎILIKIÂRJ KORUMA ENVANTERİ K-VXE7

KÜLTÜR V/ıRLIKLARI V E MÜZELER GENEL M UDUPj U ______

İLÇE: ALANYA

SOKAK V E K A PI NO:

ADI: KONUT Y A P TLR A N :

YAPÎM  TARİHÎ:

MAHALLE VE KOY : OBA 
KAJDELAR M AH.
KADASTRO: PAFTA

YAPAN:

m u
ENVANTER No:
FA RÎTA  No.

L:251f.

AMITSAL I >! 3

ÇEVRESEL 1 2 3

isiAl-1 ÇAĞI:

K ÎT A B E :

GENEL TANIM : Zemin+üst kattan oluşan kagir yajsiîiiü üstü Marsilya tipi kiremitle kfc-pîı ç3.îî ile örtüJv-;';

KORUMA DURUMU A İYİ TAŞIYICI A DIŞ YAPI A ÜSTYAPI A İÇYAFI 1 A

B ORTA B B B İ B _

C FENA C C C

VAZİYET PLANI

GÖZLEM LER: Yapı oldukça sağlam olup, özgün form  ve detayları 
korunmuş durum dadır. Sadece yapının kuzeybatı 'köşesine sonradan 
betonarme teras eklenmiştir.

5U'î;lİME :-.UTUBE7 ■YOK 
İZİ VAR 
ÖNEMLİ

FOTOĞRAF

İPİ
[ ■ ' . f i  
¡ ' i  i

BUGUNKU SAHİBİ: 
ÖZEL MÜLKİYİETTE

BAKIMINDAN SORUMLU OLAN:

YAPILAN ONARIMLAR: Yapının taş duvarlarına kireç içerileli harçla derz yapılmıştu:. ORİJİNAL KULLANIMI: 
KONUT

AYRINTILI TAN lM :.Zem in+l.kattan oluşan kagir yapınm  cumba hariç tüm beden duvarlan 
moloz taşur. Zem in kat depo, üst kat konut olarak kullanılmaktadır. Yapmm girişi batı 
cephesinden, cum ba altmdan ahşap iki kanatlı b ir kapı ile sağlanmaktadır. Kapı kanatlan 

Malıdır. K apı üstünde yer alan cumba ise, oldukça kısa b ir çıkma yapmaktadu-. Aym şekilde 
jıb a  üstündeki saçakta çok dardır. Cumbada 2 adet uzun dikdörtgen formda, 'A oranında 

giyotin pencere yer almaktadır. Pencere önlerinde iki kanatlı ahşap kepenkler bulunmaktadır. 
Aynca, kepenk ile pencere arasmda, pencerenin y an  yüksekliğinde demir şebekeler 
bulunmaktadır. Yapı oldukça sağlara olup, özgün form ve  deîaylan korunmuş dımımdadır. 
Sadece yapının kuzeybatı köşesine sonradan betonarm e teras eklenmiştir. Yapınm hemen 
yanmda b ^ ç e  içinde, tek katlı, İcagir özgün depo yapısı yer almaktadır. Depo yapısı özgün 
formunu korum uş olup, sadece üst örtüsü beton olaralc yenilenmiştir. Yapı kitlesi, formu, kapı, 
pencere oranlan ve yapım malzemesi ile özgün hali korunmuştur.

BUGUNKU KULLANIMI: 
KONUT

ÖNERİLEN KULLANIMI: 
KONUT

HAZIRLAYAN .
Şebnem A LP /  Mimar-MA 
Fatma B O Y A C IO Ğ L U /M i

KONTROL EDEİ
Melike GÜL /  Bö! :e ^ u ru lu  M üdürü

YAYIN DİZİNİ:

3C'.-5r îv- 5

EKLER ONAYI
RAPOR
FOTOĞRAF
ROLOVE PROJESİ
HARİTA
KROKİ
KİTABE
VAKFİYE
DIGER

X
X

X

______

i;



€ k i - S
AVRUPA KONSEYİ
T Ü R K İY E

KÜLl ÜREL VARLIKL/^I KORUMA ENVANT-FV-:'

KULTUR VARLIKLARI V £  MÜZELER GFr^^.;. f / ; . : :
ILI: ANTALYA İLÇE: AL.1.NYA

SOKAK VE KAPI NO;

MAHALLE V i1F /.‘^  
K A D ILA R
KADASTRO;

ADI; KONUT Y A PTIR A N : Y A P A N :

KİTABE:
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•‘. â s '..v'.ı î':ORüM A ANİTSAL I >

ÇEVRESEL 1 2

GENEL TANIM; Zemin+üsiki:^'^-: k5'.g j  yf.p.::ı:a üstü Marsilya 1,7,

KORUMA DURUMU A ÎYI TAŞIYICI A DIŞ YAPI A USTYv
B ORTA B B
C FENA C C

VAZIYET PLANI
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GÖZLEMLER; Yapı oldukça saijlam olup, özgüiı form  vs detayları 
kcnınmu? durumdadır.
BUGUNKU SAHÎBl:. 
ÖZEL MÜLKİYETTE

¡r-lıİHc-
• f [ ' ■ 'i- '? '

il;]’;-  I 1-r.ri-J.lr.f 
1

B A K IM n ^ A N  SO.RUMLU OLA>^;

YAPILAN ONARIMLAR: Yakın zamanda yapılmış herhangi b ir onarım gözlenmemiştir.

AYRINTILI TANIM:.Zemin+L5!aTiaı oluşan kagir yapının cumba hariç tüm beden duvarları 
moloz taştır. Cumba duvarları ahşap tahta kaplamadır. Cumba, zemin kat giriş kapısı üstüne 
oturan ahşap payandalarla desteklenmektedir. Zem in kat depo, üst kat konut olarak 
kullanılmaktadır. Yapınm zemin kai girişi güney cephesinden, cumba altından ahşap iki kanatlı 
bir kapı ile sağlanmaktadır. Ü st kat girişi ise, yapımn doğu duvarına bitişik tek koliu taş bir 
•^CTdivenle sağlanmaktadu-. Yapıdan çıkmtılı, duvarlan dolu harman tuğlası ile örülmüş ûst kat 

iş kısmınm çatısı, ana çaüdan daha düşük kotta olup, üst düz beton kaplamadu-. Aynı şekilde 
cumbanın çatısı da ana çatıdan daha d ü ^  kotta olup, üstü saç kaplamadır. Yapının cumba 
d ı ş m d ^  tüm pencereleri yaklaşık 'A oranında olup, iki kanatlı demir şebekelidir. Cumbada yer 
alan iki pencere önünde ise iki kanatlı ahşap kepenk yer almaktadır. Yapınm içine 
girilememiştir. Ancak, yapı kitlesi, fonnu, kapı, pencere oranlan ve yapım malzemesi ile 
Özgün hali korunmuştur.

TEKNİK
BİLGİLER

SU ELEK. ISITM KAN

KONUT
BUGUNKU KULLANIMI; 
KONUT

OÎ-ISR'LEN KULL<CNiMI: 
KOi'-’UT

m M

HAZIRLAYAN 
Şebnem A LP /  Mimar-MA 
Fatma BOYACIOĞLU / Î4im;

YAYIN DİZİNİ:

I L io .-Z ja i.2 _  T; - :=zr-i’

EKLER

KONTROL EDEN 
Melike G Ü L /  Bölge aCuruIu Müdürü

__________ { / '

RAPOR
FOTOĞRAF
ROLOVE PROJESİ
HARİTA
KROKİ
KİTABE
VAKFİYE
DİĞER

X
X

X



T.c.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

ANTALYA KÜLTÜR VE TABUT VARLIKLARINI 
KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

-  (o

Toplantı Tarihi ve N o . : 15.12.2005/22 
K arar Tarihi ve No. : 15.12.2005/743

T op lantı Yeri 
A N T A L Y A

Antalya İli, Alanya İlçesi, Oba Beldesi sınırlan içerisinde bulunan ve Antalya Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kuruİunun 19.12.1990 gün ve 999 sayılı karan ile Anıt Eser 
olarak tescil edilen ve koruma alanı sımrlan belirlenen MgdrA«;p<;ınip konıma alanı 
smırlanmn yeniden düzenlenmesine ilişkin Alanya Müze Müdürlüğü ve Antalya Koruma 
Bölge Kurulu Müdürlüğü uzman raporu okundu, ekleri ile dosyası incelendi, yapılan 
görüşmeler sonucunda;

Antalya İli, Alanya İlçesi, Oba Beldesi sınırlan içerisinde bulunan ve Antalya Kültür 
ve Tabiat Varhklanm Koruma Kurulunun 19.12.1990 gün ve 999 sayılı karan ile Amt Eser 
olarak tescil edilen Oba Medresesinin kadastral pafta ve halihazır pafta üzerine işlenerek 
yeniden düzenlenen koruma alanı sımnmn uygun bulunduğuna (Olumlu), koruma alanında 
Koruma B ölge Kurulundan izin alınmadan herhangi bir izinsiz uygulamada bulunulmaması 
gerektiğine karar verildi.

B A ŞK A N
Prof.Dr.Haluk ABBA SÖ Ğ LU  

İMZA

B A ŞK A N  Y A R D IM C ISI
Doç.Dr.Gül ASATEKİN  

İM ZA

Ü ye
Prof.Dr.Hakkı ACUN  

İMZA

Üye
Prof.Dr.Hawa IŞIK 

(BULUNM ADI)

Ü ye
Feridun UY AR  

Y.Mimar 
İMZA

Ü ye
Av.M esut AKAR  

İM ZA

Üye
Prof.Dr.Hülya KOÇ 

İMZA

Ü ye  
Murat SATI 

Oba Belediye Tem. 
İM ZA

ü y e
Seher TÜRKM EN  

Alanya M üze Md.V. 
ÎMZA

Ü ye Ü y e
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T .c .

K Ü L T Ü R  V E  T U R İ Z M  B A K A N L İ Ğ I  
A N T A L Y A  K Ü L T Ü R  V E  T A B İ A T  V A R L I K L A R I N I  

K O R U M A  B Ö L G E  K U R U L U

K A R A R

Toplantı T arih i ve No. : 27 .01 .2010/114  
K arar T arih i ve No. ; 27 .01.2010/3804 T oplantı Yeri 

A N T A L Y A

Antalya İh , Alanya İlçesi. Oba Beldesi, Çarşamba M ahallesinde bulunan ve A ntalva  
Koruma B ölge Kurulunun 15.12.2005 tarih ve 743 sayılı karan ile k n n .lT  1  .
belirlenen Oba M edresesi koruma alanmda yapılan imar düzenlemesinin k o r u m r a k m  
ıçensm de yapılacak uygulamalara yönelik hükümlerin oluşturulduğu imar planının K uıula  
getın lm esm e ilişkin Antalya Koruma Bölge Kurulunun 28.09 .2009 tarih ve 3472 sayılı karan  
Oba^Beledıye Başkanlıgmm^^ba M edresesi koruma alanmda bulunan 2fi7 ?nd ın s  ıc o . .  
1 ^  nolu kadastro nar..!slleri . . ......  ilefiM iöîni i î ; J  n-71 ^  nolu kadastro nar..^ll.ri plan7nm'

3u, eklen ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda- 
Ijce.<?ı OVifl __î__ h  . , . . ’"^AntaJyY' ~ ~ " n h  ” n % T  goıiifineler sonucunda;

. u „ „ , . „ . e ,  . , . L .  li—

lly' \

B A Ş K A N  
P rof.D r.H aw a IŞIK 

İM ZA

V .İV-

'Vi.' '■ . ı̂v'

'!< l̂ge. KüritJİü Müdürü b a ş k a n  Y A R D IM C IS I
Prof.Dr.Ziya G ENÇEL  

İMZA

Ü ye
M im .Bekir K ARABAĞ  

İM ZA

Üye
Doç.Dr.H.Sabri A L A N Y A LI 

İMZA

Üye
P rof Dr.Erdal TERCAN  

İMZA

Üye
Dr.Zekeriya ŞİM ŞİR  

İM ZA

Üye
Seher TÜ RK M EN  

A lanya M üze Md V 
İM ZA

Üye
M im.H.BüIent BA Y K A L  

İMZA

Ü ye

Uye 
Murat SAT[ 

Oba BId.Tem. 
İMZA

Ü ye
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T.c.

K Ü L T Ü R  V E  T U R İ Z M  B A K A N L I Ğ I  
A N T A L Y A  K Ü L T Ü R  V E  T A B İ A T  V A R L I K L A R I N I  

K O R U M A  B Ö L G E  K U R U L U

1

K A R A R

T op lantı T arih i ve N o . : 27.01.2010/114  
K arar T arih i ve No. : 27.01.2010/3805

Toplantı Yeri 
ANTALYA

Antalya İli, Alanya İlçesi, Oba Beldesi, Eğribucak Mahallesi, Bucakoluk Mevkii 
parsel üzerinde bulunan ve Aııtalya Kpruma Kurulunun 09.12.1997 tarih ve 3586 sayılı karan 
ile “korunması gerekli kültür varlığı” olarak tescil edilerek etrafında lO’ar metre koruma alanı 
belirlenen Altı Kapı K ilisesi koruma alanmda yapılan imar planının iletildiğine ilişkin Oba 
Belediye Başkanlığınm 07.12.2009 tarih ve 582 sayılı yazısı, Koruma Bölge Kumlu 
Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan incelem e raporu okundu, ekleri, ve dosyası incelendi, 
yapılan görüşmeler sonucunda;

Antalya İli, Alanya İlçesi, Oba Beldesi, Eğribucak Mahallesi, Bucakoluk Mevkiinde
520 nolu kadastro parseli üzerinde bulunan, Antalya Koruma Kurulunun 9.12.1^9,7 tarih ve
3586„say.ılukaran-ile-korunması gerekli kültür varlığı olarak tescil edilen, Altıkaoı Kilisesi
, çoruma alanı ve çevresinde hazırlanan ve planda önerilen yollara göre koruma alanı sınırında

— f .
auzeniem eler jçeren imar p I^ u m ^ T c o m ım ^ !â n m a lT ışS r n c iS n n n ^ iv ^ ^  
^ÜTumlu^ karar verildi.

B A ŞK A N
Prof Dr.Havva IŞIK 

İMZA

B A ŞK A N  Y A R D IM C ISI
Prof Dr-Ziya GENÇEL 

İMZA

Ü ye
M im.Bekir K ARABAĞ  

• ÎMZA

Üye
Doç.Dr.H.Sabri ALANYALI 

İMZA

Üye
Prof Dr.Erdal TERCAN 

İMZA

Üye
Dr.Zekeriya ŞİM ŞİR  

İMZA

Uye
Mim.H.BüIent BAYKAL  

İMZA

Üye
Murat SATI 

Oba BId.Tem. 
İMZA

Ü ye
Seher TÜRK M EN  

Alanya M üze Md.V. 
İMZA

Ü ye Üye



T.C.
Kü l t ü r  t u r İz m  b a k a n l ig i

ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

T o p lan tu  T a r ih i  ve N o. i 16.10,2012/32  
S r a r M I v e N o .  = 16.10.2012/1038

Toplantı Yeri 
ANTALYA

LÎSTE

indiı̂nc

Fnv.No:
1- Konut

2-Konut

3-Konut

**Yeri
Oba Beldesi Cami Alanı Mahallesi 

Oba Beldesi Babaoğlu Mahallesi 

Oba Beldesi Babaoğlu Mahallesi

Parsel No: Yapı grubu
1322 Parsel H.

806 Parsel n .

382 Parsel H.

4-Konut Oba Beldesi Kadılar Mahallesi 

LİS1‘K^2

370 parsel II.

F,nv No: Yeri Ada No: Parsel No: Yanı prubu

5- Konut Oba Beldesi Camialam Mahallesi 330 3 n .

6-Konut Oba Beldesi Babaoğlu Mahallesi 260 3 II. "■ ' ;

7-Okul Oba Beldesi Babaoğlu Mahallesi - 751 l i r ' - '  '

8-K.onut Oba Beldesi Babaoğlu Mahallesi Tarım Alanı 791 II. ;■

9-Konut Oba Beldesi Babaoğlu Mahallesi Tarım Alanı 792
» ' • A ^

10-Konut Oba Beldesi Babaoğlu Mahallesi Tanm Alanı 737 n.

n.
> I-11-Konut Oba Beldesi Kadılar Mahallesi Tarım Alanı 2525

12-Konut Oba Beldesi Kadılar Mahallesi Tanm Alanı 944 ■ .-.v ; "
Í I «

13-Konut Oba Beldesi Kadılar Mahallesi Tanm Alanı 373

' i  ^ -V v#



T.C.

B A K A N L I Ğ I

ve No.
!»*ar T a r ih i ve No. : 27 .01.2010/114  

27.01.2010/^^0^

Env.N o:
1 ~ Konut -----------------Yeri

ULc UcJdesı (_.araı Alanı Mahallesi

2-Konut '
Oba Beldesi Babaoğlu Mahallesi

3-Konut
Oba Beldesi Babaoğlu Mahallesi

4-IConut
Oba Beldesi Kadılar Mahallesi

5-Ağaç

iâ iM N o ı_ _ _ j^
1̂ 2 ^  Parsel 

^ 2 ^  ParseJ 

Parsei 

2 2 ^  parsel 

J Parsei

n.

I I

n.

II

Pi'oi.Dr.Havva İŞIK 
İMZA

Üye

M im .B e k irK A R A B A Ğ
İMZA

Dr.Zekeriya ŞİMŞİR  
; İMZA

Seher TÜRiCMEN 
Alanya M üze Md V 

İMZA

-g/r:;. .T^;..
e 'K irp lu  Müdürü

M im.H.Bülent BAYKAL  
İMZA

Prof.Dr.Ziya GENÇEL 
İMZA

Do, ,d . h ,ş£ a u n y a l , p„ „ , İ ”

i m z a
TERCAN

Murat SAT] 
Oba BId.Tem 

İMZA



T . c
K ü l t ü r  v e  t u r i z m  b a k a n l i ğ i

A N T A L Y A  K Ü L T Ü R  V E  T A B İ A T  V A R L I K L A R I N I  
k o r u m a  b ö l g e  K U R U L U

k a r a r

Toplantı Tarihi ve No. : 27 .01.2010/114  
K arar T arih i ve No. ; 27.01.2010/3804 Toplantı Yeri 

A N T A L Y A

Oba Belediye Başkanlığımı! Oba Medresesi korama alanında bulunan 267 304 3̂05̂ ' IsoTve  

hususlar doerultu«:nnHa ha7 iriotnr>„ t j  .. •. sayılı kaıannda belirtilen

d ü z e n l e m e k r T e T Î L Î  O h f ^  ^
bulunduğuna (Olumlu) karar verildi.  ̂ ^'^mna ilişkin kısmının uygun

b a ş k a n

Prof.Dr.Havva IŞIK 
ÎMZA

A ş ^ t G İü f p r i
y- o.-

M e li l ;e ; ;Ğ ^  
"'ölge KLmilu' Müdürü BA ŞK A N  Y A R D IM C ISI

Prof.Dr.Ziya GENÇEL  
İMZA

Ü ye
M im .Bekir KARABAĞ  

İMZA

Üye
Doç.Dr.H.Sabri ALAN YA LI 

İMZA

Üye
Prof.Dr.Erdal TERCAN  

İMZA

Üye
Dr.Zekeriya ŞİMŞİR 

İMZA

Üye
Seher TÜRK M EN  

Alanya M üze Md V 
İM ZA

Üye
Mim.H.BüIent BAYK AL  

İMZA

Ü ye

Üye 
Murat SATI 

Oba BId.Tem. 
İMZA

Ü ye


